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КАЛЕНДАРЬ ИГР
XVII РОЖДЕСТВЕНСКОГО ТУРНИРА ПО МИНИ ФУТБОЛУ 
среди команд юношей 2008 г.р.
место проведения – залы «Технолог», «Энергомаш»,
г. Белгород, 03 - 05 января 2020 года


	Группа «А»
1. СШ 6 «Салют» г.Белгород 
2. ДЮСШ г.Суджа - 1
3. «Спарта» г.Белгород
4. «Партизан» - 1 г.Белгород
	Группа «Б»
1. СШ 6 «Партизан» г.Белгород
2.«ДЮСШ Обоянь» г.Обоянь
3.  СШ «Грайворон» Грайворон
4. «Радуга» г.Белгород
	Группа «С»
1. ДЮСШ г.Суджа
2. «Белогор» г.Белгород
3. «Звезда» г.Белгород
4.  «Салют» - 1 г.Белгород 




03 января 2020 года 
	№
	Зал,время
	команды
	поле
	судья
	счет

	1. 
	Т.  9 00
	ДЮСШ г.Суджа – 1 - «Спарта»
	2-3А
	1
2.
	

	2. 
	Т.  9 50
	ДЮСШ г.Суджа - «Салют» - 1
	1-4С
	1
2.
	

	3. 
	Т. 11 10
	«Партизан» - 1 - ДЮСШ г.Суджа - 1
	2-4А
	1
2.
	

	4. 
	Т. 12 00
	«ДЮСШ Обоянь» - СШ «Грайворон»
	2-3Б
	1
2.
	

	5. 
	Т. 12 50
	«Звезда» - ДЮСШ г.Суджа
	1-3С
	1
2.
	

	6. 
	Т. 13 40
	«Радуга» - «ДЮСШ Обоянь»
	2-4Б
	1
2.
	



Торжественное открытие 10 40 – 11 10 Зал технологического университета. 

	№
	
	команды
	поле
	судья
	счет

	7. 
	Э. 12 00
	«Спарта» - СШ 6 «Салют»
	1-3А
	1
2.
	

	8. 
	Э. 12 50
	«Салют» - 1 - «Белогор»
	2-4С
	1
2.
	

	9. 
	Э. 13 40
	«Салют» - «Партизан» - 1
	1-4А
	1
2.
	

	10. 
	Э. 14 30
	СШ «Грайворон» - СШ 6 «Партизан»
	1-3Б
	1
2.
	

	11. 
	Э. 15 20
	«Белогор» - «Звезда»
	2-3С
	1
2.
	

	12. 
	Э. 16 10
	СШ 6 «Партизан» - «Радуга»
	1-4Б
	1
2.
	









04 января 2020 года 

	№
	Зал,время
	команды
	поле
	судья
	счет

	13. 
	Т. 9 00
	СШ 6 «Салют» - ДЮСШ г.Суджа - 1
	1-2А
	1
2.
	

	14. 
	Т. 9 50
	ДЮСШ г.Суджа - «Белогор»
	1-2С
	1
2.
	

	15. 
	Т. 10 40
	СШ 6 «Партизан» - .«ДЮСШ Обоянь»
	1-2Б
	1
2.
	

	16. 
	Э. 9 00
	«Спарта» г.Белгород - «Партизан» - 1
	3-4А
	1
2.
	

	17. 
	Э. 9 50
	«Звезда» - «Салют» - 1
	3-4С
	1
2.
	

	18. 
	Э. 10 40
	СШ «Грайворон» - «Радуга»
	3-4Б
	1
2.
	



	№
	время
	команды
	поле
	судья
	счет

	19.
	Э.
	Полуфинальная игра за 9-12 место
	
	1
2.
	

	20.
	Э.
	Полуфинальная игра за 9-12 место
	
	1
2.
	

	21.
	Э.
	Полуфинальная игра за 5-8 место
	
	1
2.
	

	22.
	Т.
	Полуфинальная игра за 5-8 место
	
	1
2.
	

	23.
	Т.
	Полуфинальная игра за 1-4 место
	
	1
2.
	

	24.
	Т.
	Полуфинальная игра за 1-4 место
	
	1
2
	



05 января 2020 года 

	№
	время
	команды
	поле
	судья
	счет

	25.
	Т.
	Игра за 11 место
	
	1
2.
	

	26.
	Т.
	Игра за 9 место
	
	1
2.
	

	27.
	Т.
	Игра за 7 место
	
	1
2.
	

	28.
	Т.
	Игра за 5 место
	
	1
2.
	

	29.
	Т.
	Игра за 3 место
	
	1
2.
	

	30.
	Т.
	Игра за 1 место
	
	1
2.
	









Торжественное закрытие и награждение __________
[bookmark: _GoBack]Оргкомитет

image1.jpeg
BENIrOPOA





